αφορά, κατά κύριο λόγο,στην Ηπειρο. Με το τέλος της προβολής θα ακολουθήσει συζήτηση και
στη συνέχεια θα προβληθούν κάποιες από τις βραβευμένες ταινίες του Φεστιβάλ.   Η είσοδος θα
είναι ελεύθερη για το κοινό. Το κόστος θα είναι χίλια ευρώ (1000,00) , συν ΦΠΑ ήτοι  χίλια
διακόσια σαράντα ευρώ (1240,00  ευρώ).

Στην τιμή συμπεριλαμβάνονται όλα , όσα απαιτούνται για την παρουσίαση της παράστασης :
Μηχανήματα προβολής και ήχου , καθώς και των λοιπών εξόδων  , μεταφοράς , διαμονής  ,
αφίσσες , banner και διαφημιστικής προβολής  .

Έχοντας υπόψιν :

  παρ.1 του αρθρ.

[...]

ωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών
οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις

 Την αρ.αποφ.45/2020 Κοινότητας Πρέβεζας 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΕΘΑ

1.Την εξειδίκευση πίστωσης  για  την πραγματοποίηση της εκδήλωσης 

2.Την έγκριση του  προϋπολογισμού των χίλια διακόσια σαράντα ευρώ (1240,00  ευρώ.) για τις
ανάγκες της πραγματοποίησης της δαπάνης .
Οι ανωτέρω δαπάνες θα βαρύνουν τον Κ.Α.Ε.    02.15.6471 “ “Δαπάνες Πολιτιστικών
εκδηλώσεων    προϋπολογισμού οικ. Έτους 2020.
Ο τρόπος ανάθεσης όλων των ανωτέρω  δαπανών, θα καθοριστούν σύμφωνα με τις κείμενες